REQUERIMENTO N. 004/11

REQUEIRO á  Mesa,  após  as  formalidades  regimentais  e  ouvido o
Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal, combinado
com os Artigos 7º, XI e XVI, da Lei Orgânica do Município, e 105, VI, do Regimento
Interno desta Casa de Leis que seja requisitado ao Chefe do Executivo Municipal toda a
documentação  referente  ao  próprio  municipal,  denominado  “Professor  Rômulo
Bortolini”, que está sendo construído na Rua José Gracioso s/n, Quadra 710, no Jardim
Itália, em Santa Rita do Passa Quatro, que terá por finalidade a instalação de Creche e
EMEI conjugadas.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de março de 2011.

Ver. Paulo César Missiato